
Platz

erturnte Punkte WK-Punkte erturnte Punkte WK-Punkte erturnte Punkte WK-Punkte erturnte Punkte WK-Punkte

Berliner Turnerschaft 181,90 16 181,90 16 1

TSG Steglitz 179,70 14 179,70 14 2

SC Berlin 179,65 12 179,65 12 3

Berliner TSC 178,90 10 178,90 10 4

TSV Wittenau 166,55 8 166,55 8 5

PSV Olympia 153,05 6 153,05 6 6

VfL Lichtenrade 145,60 4 145,60 4 7

TuS Lichterfelde 142,40 2 142,40 2 8

Berliner Turnliga 2
Gesamtstand nach Wettkampf 1

Wettkampf 1                                          
am 18.02.2024

Wettkampf 2                                          
am 

Wettkampf 2                                          
am 

Gesamt
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     Berliner Turnliga 2 Wettkampf 1 18.02.2024

Verein Sprung Stufenbarren Balken Boden Gesamt Platz

P
u

n
kt

-
a

b
zu

g

WK-Punkte

Berliner Turnerschaft 5 45,30 1 45,55 2 42,25 1 48,80 181,90 1 16

TSG Steglitz 1 48,65 3 44,50 3 40,90 5 45,65 179,70 2 14

SC Berlin 2 46,70 4 41,50 1 44,85 4 46,60 179,65 3 12

Berliner TSC 3 46,00 2 44,85 4 40,80 2 47,25 178,90 4 10

TSV Wittenau 4 45,50 5 36,30 5 37,90 3 46,85 166,55 5 8

PSV Olympia 8 43,15 6 32,20 7 36,10 6 41,60 153,05 6 6

VfL Lichtenrade 7 43,45 8 23,25 6 37,85 7 41,05 145,60 7 4

TuS Lichterfelde 6 43,80 7 27,90 8 30,95 8 39,75 142,40 8 2

Ergebnis Wettkampf 1
Berliner Turnliga 2
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     Berliner Turnliga 2
Sprung Stuba Balken Boden

Berliner TSC D Note K
ar

i 1

K
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i 2
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i 4

P
en

al
ty

Wertung Endwert D Note K
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i 1
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ar

i 3
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Endwert D Note K
ar

i 1

K
ar

i 2

K
ar

i 3

K
ar

i 4

P
en

al
ty

Endwert D Note K
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i 4
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Endwert G
es
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m

t

P
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tz

Lilith Eulgem 3,2 31 29 10,20 10,20 52

Juli Felder 3,1 20 19 11,15 3,0 30 27 10,15 4,7 29 26 11,95 33,25 18

Nour Mansour 3,1 25 25 10,60 10,90 4,7 28 28 11,90 22,80 42

3,1 22 22 10,90
Romy Petersen 3,1 12 16 11,70 11,70 3,4 23 20 11,25 3,0 38 40 9,10 4,3 35 33 10,90 42,95 8

3,1 20 20 11,10
Yemi Petersen 3,1 30 28 10,20 11,20 3,5 36 40 9,70 4,2 38 39 10,35 31,25 25

3,1 20 18 11,20
Talea Schuster 3,1 9 9 12,20 12,20 3,1 22 20 11,00 4,1 28 33 11,05 4,9 25 23 12,50 46,75 1

3,1 9 9 12,20
Feline van Haren Noman 3,1 22 22 10,90 10,90 3,2 18 17 11,45 3,0 30 32 9,90 32,25 21

3,1 22 22 10,90
54

Berliner TSC 46,00 44,85 40,80 47,25 178,90 4

Sprung Stuba Balken Boden

TSV Wittenau D Note K
ar
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Luise Marie Günther 3,1 32 39 1,0 8,55 3,0 42 36 9,10 4,7 28 24 0,1 12,00 29,65 30

Emma Koohgilani 3,1 11 15 11,80 11,80 4,5 25 27 11,90 23,70 41

3,1 19 16 11,35
Helena Meinunger 3,1 18 18 11,30 11,30 2,9 29 32 9,85 3,5 40 39 9,55 30,70 27

3,1 25 23 10,70
Mathilda Blum 3,0 38 37 1,0 8,25 3,0 29 25 10,30 4,5 29 32 11,45 30,00 29

Jasmin Reimann 3,1 16 20 11,30 11,30 3,0 28 23 1,0 9,45 3,0 52 48 8,00 28,75 32

3,1 26 26 10,50
Katharina Wilhelm 3,1 38 32 9,60 10,10 3,2 34 29 10,05 20,15 46

3,1 30 30 10,10
Livia Marie Doff Sotta Rodrigues 3,1 34 38 9,50 11,10 3,0 40 37 1,0 8,15 4,0 57 50 8,65 4,5 30 30 11,50 39,40 12

3,1 18 22 11,10
54

TSV Wittenau 45,50 36,30 37,90 46,85 166,55 5

Wettkampf 1 18.02.2024
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     Berliner Turnliga 2 Wettkampf 1 18.02.2024

Sprung Stuba Balken Boden

TSG Steglitz D Note K
ar

i 1
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Wertung Endwert D Note K
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Endwert D Note K
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Sina Föbker 3,1 8 9 12,25 12,25 3,4 33 27 10,40 3,8 40 48 9,40 32,05 23

3,1 12 12 11,90
Lilli- Rosa Fehse 3,1 7 8 12,35 12,35 4,0 25 22 11,65 4,5 37 35 10,90 34,90 14

3,1 8 9 12,25
Ela Ekeroglu 3,1 8 8 12,30 12,45 3,2 27 23 10,70 3,5 25 26 10,95 4,2 29 31 11,20 45,30 3

3,1 6 7 12,45
Eva Theißen 3,1 19 16 11,35 11,35 3,8 46 44 9,30 4,2 28 26 11,50 32,15 22

3,1 24 26 10,60
Kaja Blichmann 3,2 16 13 11,75 4,3 42 42 10,10 21,85 44

Ruby Marx 3,1 14 16 11,60 11,60 3,3 33 33 1,0 9,00 4,7 25 28 12,05 32,65 20

3,1 17 17 11,40
Helena Kuntze 3,2 45 40 8,95 3,5 30 29 10,55 19,50 47

54

TSG Steglitz 48,65 44,50 40,90 45,65 179,70 2

Sprung Stuba Balken Boden

VfL Lichtenrade D Note K
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Luisa Hellmann 3,1 38 41 9,15 10,25 3,0 40 30 1,0 8,50 2,4 43 50 7,75 26,50 36

3,1 29 28 10,25
Amelie Kolm 11,30 1,2 40 38 2,0 5,30 3,1 32 36 9,70 26,30 37

3,1 18 18 11,30
Sophia Schmidt 3,1 15 20 11,35 11,35 2,3 30 32 2,0 7,20 3,0 33 25 10,10 4,2 30 32 11,10 39,75 11

3,1 21 23 10,90
Melissa Schönhard 2,3 40 36 2,0 6,50 3,5 30 21 10,95 17,45 49

Caroline Seitz 3,1 30 31 10,05 10,30 1,5 44 41 3,0 4,25 2,5 36 30 1,0 8,20 3,2 28 33 10,15 32,90 19

3,1 28 28 10,30
Marie Zimmermann 3,1 34 34 9,70 10,50 2,8 36 34 1,0 8,30 2,8 25 29 10,10 28,90 31

3,1 26 26 10,50
Finja Teutloff 54

54

VfL Lichtenrade 43,45 23,25 37,85 41,05 145,60 7
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     Berliner Turnliga 2 Wettkampf 1 18.02.2024

Sprung Stuba Balken Boden

PSV Olympia D Note K
ar
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Wertung Endwert D Note K
ar

i 1

K
ar

i 2

K
ar

i 3

K
ar

i 4

P
en

al
ty

Endwert D Note K
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es

a
m

t

P
la

tz

Cheyenne Baran 3,1 24 24 10,70 10,70 2,9 35 30 9,65 3,4 34 35 9,95 30,30 28

3,1 27 28 10,35
Shania Baran 3,1 26 27 10,45 10,45 3,2 36 30 9,90 1,9 35 25 2,0 6,90 27,25 33

3,1 27 28 10,35
Amondine Fitzner 10,35 1,0 55 50 3,0 2,75 2,1 33 38 1,0 7,55 3,4 27 27 10,70 31,35 24

3,1 29 26 10,35
Joleen Grabert 3,1 25 27 10,50 10,85 1,7 48 40 3,0 4,30 4,0 51 53 8,80 23,95 39

3,1 22 23 10,85
Lea Messerschmidt 3,0 40 34 1,0 8,30 2,8 32 38 1,0 8,30 3,4 31 31 10,30 26,90 35

Rosalie  Strömann 3,1 20 19 11,15 11,15 3,2 38 32 9,70 2,8 24 20 10,60 3,8 30 33 10,65 42,10 9

3,1 25 24 10,65
54

54

PSV Olympia 43,15 32,20 36,10 41,60 153,05 6

Sprung Stuba Balken Boden

SC Berlin D Note K
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Wertung Endwert D Note K
ar

i 1

K
ar

i 2

K
ar

i 3

K
ar

i 4

P
en

al
ty

Endwert D Note K
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Jolyna Richter 3,1 16 12 11,70 11,70 3,2 33 37 9,70 2,9 38 31 9,45 3,8 25 30 11,05 41,90 10

3,1 20 21 11,05
Marlen Schöndorf 2,5 38 32 1,0 8,00 4,7 30 28 11,80 4,7 34 32 11,40 31,20 26

Nele Sprenger 3,1 14 12 11,80 11,80 3,2 23 20 11,05 4,0 29 31 11,00 4,5 23 20 12,35 46,20 2

3,1 12 15 11,75
Anni Stölting 3,1 12 14 11,80 11,80 3,2 30 25 10,45 4,3 23 21 12,10 3,0 33 30 9,85 44,20 6

3,1 16 18 11,40
Tamina Mewes 3,1 18 18 11,30 11,40 3,2 31 27 10,30 3,2 34 31 9,95 4,7 30 28 11,80 43,45 7

3,1 17 17 11,40
54

54

54

SC Berlin 46,70 41,50 44,85 46,60 179,65 3
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     Berliner Turnliga 2 Wettkampf 1 18.02.2024

Sprung Stuba Balken Boden

TuS Lichterfelde D Note K
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Alina Cakir 2,4 37 32 1,0 7,95 2,4 48 46 7,70 2,3 41 41 8,20 23,85 40

Edda Fox 3,1 30 28 10,20 10,20 2,2 40 35 3,0 5,45 2,7 27 29 9,90 3,8 26 20 11,50 37,05 13

3,1 32 34 9,80
Charlotte Gräser 3,1 23 25 10,70 10,70 2,6 31 30 1,0 8,55 19,25 48

3,1 25 24 10,65
Jara Krieger 3,1 26 24 10,60 10,75 2,4 48 43 1,0 6,85 1,4 50 45 1,0 5,65 3,0 28 30 10,10 33,35 17

3,1 24 23 10,75
Lena-Marie Nowack 3,1 20 23 10,95 11,20 1,7 36 33 2,0 6,25 2,8 30 34 9,60 27,05 34

3,1 18 20 11,20
Sogand Adriana Raeisi 3,1 19 20 11,15 11,15 1,7 32 25 2,0 6,85 2,2 59 56 6,45 24,45 38

Paula Ratzer 1,4 36 34 1,0 6,90 6,90 53

54

TuS Lichterfelde 43,80 27,90 30,95 39,75 142,40 8

Sprung Stuba Balken Boden

Berliner Turnerschaft D Note K
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Tsering Lhanze Donka 3,1 19 19 11,20 11,20 3,9 27 20 11,55 4,0 24 26 11,50 34,25 15

3,1 19 20 11,15
Merle Hollin 3,1 19 17 11,30 11,30 3,2 28 25 10,55 3,5 30 29 10,55 4,3 22 16 12,40 44,80 4

3,1 20 26 10,80
Marlene Schneider 3,1 16 17 11,45 11,45 3,5 29 30 10,55 4,2 23 25 11,80 33,80 16

3,0 20 18 11,10
Luise Stummer 3,1 18 22 11,10 11,10 3,2 20 18 11,30 4,2 54 50 9,00 5,5 22 26 13,10 44,50 5

Greta Kleinfeldt 3,1 18 17 11,35 11,35 11,35 50

3,1 18 18 11,30
Annika Breiler 3,2 20 18 11,30 11,30 51

Hannah Kruhl 3,2 21 17 11,30 3,5 39 39 9,60 20,90 45

Pauline Anke 3,2 15 16 11,65 3,7 30 28 10,80 22,45 43

Berliner Turnerschaft 45,30 45,55 42,25 48,80 181,90 1
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